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Wettkampfbecken
6 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 20°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 25 m Brust männlich
Wettkampf 2 25 m Brust weiblich
Wettkampf 3 25 m Kraul männlich
Wettkampf 4 25 m Kraul weiblich
Wettkampf 5 2 x 25 m Freistil Generationenstaffeln
Wettkampf 6 4 x 25 m Freistil Grundschulstaffeln
Wettkampf 7 offenen Staffelgemeinschaften über 4 x 25 m Freistil

Wettkampf 1 - 25 m Brust männlich
Jahrgänge 2011/2012

1. Guthoff, Philipp 2012 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:35,47
2. Glauner, Tristan 2012 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:37,72

abgemeldet
 Sievert, Ben 2011 TuS Erkrath 1930 e.V.  

Jahrgänge 2009/2010
1. Burba, Paul 2009 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:23,03
2. Willmann, Tim 2009 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:26,72
3. Glauner, Marc 2010 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:29,03
4. Heinke, Simon 2009 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:33,44
5. Hagenauer, Ari 2010 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:39,35

abgemeldet
 Charin, Leon 2009 TuS Erkrath 1930 e.V.  

Jahrgänge 2007/2008
1. Schmale, Luis 2008 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:24,40
2. Albrecht, Tom 2008 GGS Millrath 00:27,03
3. Cutler, Jonathan 2008 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:28,03
4. Schmand, Oskar 2008 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:28,78
5. Stark, Simon 2008 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:31,03
6. Kaczmarek, Joost 2008 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:31,60
7. Krechel, Raik 2008 Ohne Verein 00:32,81

Offene Wertung
1. Burba, Paul 2009 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:23,03
2. Schmale, Luis 2008 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:24,40
3. Willmann, Tim 2009 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:26,72
4. Albrecht, Tom 2008 GGS Millrath 00:27,03
5. Cutler, Jonathan 2008 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:28,03
6. Schmand, Oskar 2008 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:28,78
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Wettkampf 1 - 25 m Brust männlich
Offene Wertung

7. Glauner, Marc 2010 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:29,03
8. Stark, Simon 2008 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:31,03
9. Kaczmarek, Joost 2008 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:31,60

10. Krechel, Raik 2008 Ohne Verein 00:32,81
11. Heinke, Simon 2009 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:33,44
12. Guthoff, Philipp 2012 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:35,47
13. Glauner, Tristan 2012 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:37,72
14. Hagenauer, Ari 2010 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:39,35

Wettkampf 2 - 25 m Brust weiblich
Jahrgänge 2011/2012

1. Makosch, Antonia 2011 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:33,13
2. Süslüyan, Victoria 2011 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:40,96
3. Scheumann, Jasmine 2011 DLRG OG Erkrath e.V. 00:48,16

abgemeldet
 Stark, Sarah 2011 TSV Hochdahl 64 e.V.  

Jahrgänge 2009/2010
1. Vitale, Livia 2010 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:27,57
2. Urbach, Maya 2010 DLRG OG Erkrath e.V. 00:30,63
3. von Kürten, Lara 2010 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:31,66
4. Krechel, Heidi 2010 Ohne Verein 00:35,81
5. Hoffmann, Laura 2010 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:42,40

Jahrgänge 2007/2008
1. Guthoff, Anna 2007 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:22,37
2. Cuesta Fuoß, Olivia 2008 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:23,22
3. Heinz, Katharina 2007 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:23,47
4. Schmale, Mona 2007 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:24,25
5. Cremer, Ida 2007 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:24,59
6. Vitale, Mila 2008 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:25,40
7. Stader, Pia 2007 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:26,44
8. Glauner, Helena 2008 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:27,97
9. Wilhelm, Helene 2008 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:29,97

10. Jesse, Jana Marie 2008 GGS Millrath 00:30,82
11. Foley, Isabel 2008 Ohne Verein 00:50,03

abgemeldet
 Burba, Lucia 2007 TuS Erkrath 1930 e.V.  
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Wettkampf 2 - 25 m Brust weiblich
Offene Wertung

1. Guthoff, Anna 2007 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:22,37
2. Cuesta Fuoß, Olivia 2008 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:23,22
3. Heinz, Katharina 2007 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:23,47
4. Schmale, Mona 2007 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:24,25
5. Cremer, Ida 2007 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:24,59
6. Vitale, Mila 2008 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:25,40
7. Stader, Pia 2007 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:26,44
8. Vitale, Livia 2010 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:27,57
9. Glauner, Helena 2008 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:27,97

10. Wilhelm, Helene 2008 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:29,97
11. Urbach, Maya 2010 DLRG OG Erkrath e.V. 00:30,63
12. Jesse, Jana Marie 2008 GGS Millrath 00:30,82
13. von Kürten, Lara 2010 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:31,66
14. Makosch, Antonia 2011 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:33,13
15. Krechel, Heidi 2010 Ohne Verein 00:35,81
16. Süslüyan, Victoria 2011 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:40,96
17. Hoffmann, Laura 2010 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:42,40
18. Scheumann, Jasmine 2011 DLRG OG Erkrath e.V. 00:48,16
19. Foley, Isabel 2008 Ohne Verein 00:50,03

Wettkampf 3 - 25 m Kraul männlich
Jahrgänge 2009/2010
1. Glauner, Marc 2010 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:37,59

Jahrgänge 2007/2008
1. Schmale, Luis 2008 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:19,81
2. Rieth, Julius 2008 DLRG OG Erkrath e.V. 00:23,69

abgemeldet
 Ershov, Ivan 2007 TuS Erkrath 1930 e.V.  

Offene Wertung
1. Schmale, Luis 2008 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:19,81
2. Rieth, Julius 2008 DLRG OG Erkrath e.V. 00:23,69
3. Glauner, Marc 2010 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:37,59

Wettkampf 4 - 25 m Kraul weiblich
Jahrgänge 2009/2010
1. Vitale, Livia 2010 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:27,03
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Wettkampf 4 - 25 m Kraul weiblich
Jahrgänge 2007/2008
1. Cuesta Fuoß, Olivia 2008 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:20,97
2. Guthoff, Anna 2007 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:21,62
3. Schmale, Mona 2007 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:21,66
4. Cremer, Ida 2007 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:21,97
5. Vitale, Mila 2008 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:22,35
6. Stegemann, Elly 2008 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:23,34
7. Stader, Pia 2007 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:23,43
8. Glauner, Helena 2008 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:25,78

Offene Wertung
1. Cuesta Fuoß, Olivia 2008 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:20,97
2. Guthoff, Anna 2007 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:21,62
3. Schmale, Mona 2007 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:21,66
4. Cremer, Ida 2007 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:21,97
5. Vitale, Mila 2008 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:22,35
6. Stegemann, Elly 2008 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:23,34
7. Stader, Pia 2007 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:23,43
8. Glauner, Helena 2008 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:25,78
9. Vitale, Livia 2010 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:27,03

Wettkampf 5 - 2 x 25 m Freistil Generationenstaffeln
Offene Wertung
1. Orcas, Die (X) 0 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:39,43

Stader, Pia - Jg. 2007 (F) - 
Stader, Claudia - Jg. 1969 (F) -  50m: 00:39,43

2. Unschlagbaren, Die (X) 0 Ohne Verein 00:39,75
Burba, Lucia - Jg. 2007 (F) - 
Burba, Dirk - Jg. 1971 (M) -  50m: 00:39,75

3. Girls, Golden (X) 0 DLRG OG Erkrath e.V. 01:02,31
Urbach, Maya - Jg. 2010 (F) - 
Schäfer-Thedens, Andrea - Jg. 1968 (F) -  50m: 01:02,31

4. Blubberblasen, Die (X) 0 DLRG OG Erkrath e.V. 01:13,56
Scheumann, Jasmine - Jg. 2011 (F) - 
Scheumann, Thomas - Jg. 1976 (M) -  50m: 01:13,56

abgemeldet
 Ben Sievert, Staffel (X) 0 TuS Erkrath 1930 e.V.  
 Heinz, Familie (X) 0 TuS Erkrath 1930 e.V.  

Heinz, Katharina - Jg. 2007 (F) - 
Heinz, Jürgen - Jg. 1967 (M) - 
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Wettkampf 6 - 4 x 25 m Freistil Grundschulstaffeln
Offene Wertung
1. 1, Regenbogen (X) 0 GS Regenbogenschule 01:44,69

Stegemann, Elly - Jg. 2008 (F) - 
Zaß, Linus - Jg. 2007 (M) - 
Dora, Alexander Luc - Jg. 2008 (M) - 
Rieth, Julius - Jg. 2008 (M) -  100m: 01:44,69

2. Erkrath 3, GGS (X) 0 GGS Erkrath 01:58,62
Arslan, Kaan - Jg. 2008 (M) - 
Cutler, Jonathan - Jg. 2008 (M) - 
Paul, Konrad - Jg. 2008 (M) - 
Mejbil, Abdullah - Jg. 2006 (M) -  100m: 01:58,62

3. Erkrath 2, GGS (X) 0 GGS Erkrath 02:02,82
Romero y Gomez, Fiona - Jg. 2007 (F) - 
Hahnen, Jil - Jg. 2008 (F) - 
Kaczmarzewska, Alexandra - Jg. 2007 (F) - 
Zerhouni, Schakira - Jg. 2008 (F) -  100m: 02:02,82

4. 2, Regenbogen (X) 0 GS Regenbogenschule 02:02,87
Finke, Emily - Jg. 2008 (F) - 
Stark, Simon - Jg. 2008 (M) - 
Scheer, Oskar - Jg. 2008 (M) - 
Matheisen, Nika - Jg. 2007 (F) -  100m: 02:02,87

5. Pinguine, GGS Millrath (X) 0 GGS Millrath 02:06,31
Jesse, Jana Marie - Jg. 2008 (F) - 
Böhmer, Emma Sophie - Jg. 2008 (F) - 
Windeck, Celine - Jg. 2008 (F) - 
Albrecht, Tom - Jg. 2008 (M) -  100m: 02:06,31

6. Erkrath 1, GGS (X) 0 GGS Erkrath 02:09,56
Humbert, Mia - Jg. 2008 (F) - 
Suchorski, Natalia - Jg. 2008 (F) - 
Dinand, Jannis - Jg. 2008 (M) - 
Görtz, Mika - Jg. 2008 (M) -  100m: 02:09,56

abgemeldet
 Regenbogenschule, GGS (X) 0 GS Regenbogenschule  

Abschnittsende: 15:41 Uhr
Protokollende: 15:42 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer
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Wettkampfbecken
6 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 20°C

Abschnitt 2
Wettkampf 8 50 m Brust männlich
Wettkampf 9 50 m Brust weiblich
Wettkampf 10 50 m Freistil männlich
Wettkampf 11 50 m Freistil weiblich
Wettkampf 12 2 x 50 m Freistil Generationenstaffeln
Wettkampf 13 4 x 50 m Freistil Staffeln der Schuljahre 5-10
Wettkampf 14 offenen Staffelgemeinschaften über 4 x 50 m Freistil
Wettkampf 15 100 m Brust männlich
Wettkampf 16 100 m Brust weiblich
Wettkampf 17 100 m Freistil männlich
Wettkampf 18 100 m Freistil weiblich

Wettkampf 8 - 50 m Brust männlich
Jahrgänge 2003 - 2006

1. Droste, Sascha 2004 Bergisches Internat 00:40,32
2. Perz, Dominique 2003 Bergisches Internat 00:41,63
3. Kostyra, Max 2005 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:44,38
4. Guthoff, Julian 2005 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:48,09
5. Abs, Luca 2003 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:49,41
6. Mahbud Arrousou, Ayoub 2004 DLRG OG Erkrath e.V. 00:52,75
7. Selimovic, Alen 2006 Bergisches Internat 00:57,18
8. Roessen, Robin 2005 Bergisches Internat 00:57,19
9. Haeger, Maxime 2004 Bergisches Internat 00:57,37

10. Fazio, Julian 2006 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:57,68
11. Foley, Sean 2006 Ohne Verein 01:02,03
12. Regh, Jan-Levin 2006 DLRG OG Erkrath e.V. 01:14,34
13. Bier, Leonard 2006 Bergisches Internat 01:19,57
14. Ohlms, Constantin 2005 Bergisches Internat 01:20,15
15. Droste, Carl-Frederick 2005 Ohne Verein 01:24,97

abgemeldet
 Ressing, Luca 2005 Bergisches Internat  
 Weber, Henry 2005 Ohne Verein  
 Skowronek, Louis 2004 Bergisches Internat  
 Voets, Dane 2003 Bergisches Internat  
 Houben, Jonas 2003 TuS Erkrath 1930 e.V.  

Jahrgänge 1999 - 2002
1. Seif, Saad 2002 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:43,69
2. Begemann, Lennert 2002 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:45,47
3. Ranft, Yaron 2002 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:45,69
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Wettkampf 8 - 50 m Brust männlich
Jahrgänge 1998 und älter

1. Wilms, Wolfgang 1983 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:37,16
2. Stolte, Robert 1998 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:52,96

Offene Wertung
1. Wilms, Wolfgang 1983 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:37,16
2. Droste, Sascha 2004 Bergisches Internat 00:40,32
3. Perz, Dominique 2003 Bergisches Internat 00:41,63
4. Seif, Saad 2002 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:43,69
5. Kostyra, Max 2005 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:44,38
6. Begemann, Lennert 2002 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:45,47
7. Ranft, Yaron 2002 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:45,69
8. Guthoff, Julian 2005 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:48,09
9. Abs, Luca 2003 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:49,41

10. Mahbud Arrousou, Ayoub 2004 DLRG OG Erkrath e.V. 00:52,75
11. Stolte, Robert 1998 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:52,96
12. Selimovic, Alen 2006 Bergisches Internat 00:57,18
13. Roessen, Robin 2005 Bergisches Internat 00:57,19
14. Haeger, Maxime 2004 Bergisches Internat 00:57,37
15. Fazio, Julian 2006 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:57,68
16. Foley, Sean 2006 Ohne Verein 01:02,03
17. Regh, Jan-Levin 2006 DLRG OG Erkrath e.V. 01:14,34
18. Bier, Leonard 2006 Bergisches Internat 01:19,57
19. Ohlms, Constantin 2005 Bergisches Internat 01:20,15
20. Droste, Carl-Frederick 2005 Ohne Verein 01:24,97

Wettkampf 9 - 50 m Brust weiblich
Jahrgänge 2003 - 2006

1. Heinke, Lea 2004 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:41,53
2. Trapphagen, Paula Madita 2003 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:42,91
3. Breuer, Lara 2006 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:43,63
4. Regh, Hannah 2004 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:45,00
5. Scalabrin, Pia 2004 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:45,85
6. Weiland, Jette 2004 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:47,03
7. Eickholt, Enya 2005 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:47,12
8. Heinecke, Maja 2003 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:48,60
9. Dahmen, Marlene 2006 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:48,72

10. Cuesta-Fuoß, Sofia 2006 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:49,19
11. Paeßler, Saskia 2005 DLRG OG Erkrath e.V. 00:49,56
12. Bongartz, Emma 2005 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:49,65
13. van der Vee, Olivia 2006 Ohne Verein 00:50,60
14. Steffl, Alea 2006 Schwimmschule Seifert 00:52,65
15. Straub, Anthea 2005 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:54,47
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Wettkampf 9 - 50 m Brust weiblich
Jahrgänge 2003 - 2006
16. Kahl, Louisa 2005 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:57,10
17. Seibel, Martha 2006 Bergisches Internat 01:02,62

abgemeldet
 Regh, Hannah 2004 TuS Erkrath 1930 e.V.  
 Penar, Oliwia 2004 Bergisches Internat  
 Draken, Maya 2003 Bergisches Internat  

Jahrgänge 1999 - 2002
1. Overhaus, Lena 2002 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:43,77
2. Schmitz, Alina 2002 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:48,19
3. Trapphagen, Luca Sophie 1999 Ohne Verein 00:50,47
4. Kitzing, Marina 2002 Bergisches Internat 00:56,16

Jahrgänge 1998 und älter
1. Geschoreck, Verena 1995 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:47,97

abgemeldet
 Dietrich, Alexandra 1994 TSV Hochdahl 64 e.V.  
 Kosciuk, Kamila 1982 Bergisches Internat  

Offene Wertung
1. Heinke, Lea 2004 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:41,53
2. Trapphagen, Paula Madita 2003 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:42,91
3. Breuer, Lara 2006 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:43,63
4. Overhaus, Lena 2002 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:43,77
5. Regh, Hannah 2004 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:45,00
6. Scalabrin, Pia 2004 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:45,85
7. Weiland, Jette 2004 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:47,03
8. Eickholt, Enya 2005 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:47,12
9. Geschoreck, Verena 1995 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:47,97

10. Schmitz, Alina 2002 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:48,19
11. Heinecke, Maja 2003 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:48,60
12. Dahmen, Marlene 2006 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:48,72
13. Cuesta-Fuoß, Sofia 2006 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:49,19
14. Paeßler, Saskia 2005 DLRG OG Erkrath e.V. 00:49,56
15. Bongartz, Emma 2005 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:49,65
16. Trapphagen, Luca Sophie 1999 Ohne Verein 00:50,47
17. van der Vee, Olivia 2006 Ohne Verein 00:50,60
18. Steffl, Alea 2006 Schwimmschule Seifert 00:52,65
19. Straub, Anthea 2005 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:54,47
20. Kitzing, Marina 2002 Bergisches Internat 00:56,16
21. Kahl, Louisa 2005 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:57,10
22. Seibel, Martha 2006 Bergisches Internat 01:02,62
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Wettkampf 10 - 50 m Freistil männlich
Jahrgänge 2003 - 2006

1. Droste, Sascha 2004 Bergisches Internat 00:32,50
2. Perz, Dominique 2003 Bergisches Internat 00:34,60
3. Kostyra, Max 2005 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:38,93
4. Krause, Julius 2004 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:38,97
5. Mahbud Arrousou, Ayoub 2004 DLRG OG Erkrath e.V. 00:43,81
6. Fazio, Julian 2006 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:48,28
7. Droste, Carl-Frederick 2005 Ohne Verein 00:49,03
8. Mucha, Michael 2004 Ohne Verein 00:50,41
9. Haeger, Maxime 2004 Bergisches Internat 00:50,47

10. Roessen, Robin 2005 Bergisches Internat 00:52,75
11. Regh, Jan-Levin 2006 DLRG OG Erkrath e.V. 01:08,12
12. Rendel, Rudolf 2006 Bergisches Internat 01:08,34
13. Ohlms, Constantin 2005 Bergisches Internat 01:12,25

abgemeldet
 Guthoff, Julian 2005 TuS Erkrath 1930 e.V.  
 Gallasch, Tobias 2005 DLRG OG Erkrath e.V.  
 Weber, Henry 2005 Ohne Verein  
 Voets, Dane 2003 Bergisches Internat  
 Houben, Jonas 2003 TuS Erkrath 1930 e.V.  
 Breza, Hubert 2003 TSV Hochdahl 64 e.V.  

Jahrgänge 1999 - 2002
1. Müller, Dennis 2001 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:29,91
2. Seif, Saad 2002 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:33,53
3. Baumann, Valentin 2002 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:36,56
4. Rai, Nikesh 2001 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:37,53

abgemeldet
 Begemann, Lennert 2002 TSV Hochdahl 64 e.V.  
 Brockerhoff, Niclas 2002 TSV Hochdahl 64 e.V.  

Jahrgänge 1998 und älter
1. Dietrich, Michael 1990 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:28,06
2. Laxa, Thomas 1987 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:36,03

abgemeldet
 Wilms, Wolfgang 1983 TSV Hochdahl 64 e.V.  

Offene Wertung
1. Dietrich, Michael 1990 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:28,06
2. Müller, Dennis 2001 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:29,91
3. Droste, Sascha 2004 Bergisches Internat 00:32,50
4. Seif, Saad 2002 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:33,53
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Wettkampf 10 - 50 m Freistil männlich
Offene Wertung

5. Perz, Dominique 2003 Bergisches Internat 00:34,60
6. Laxa, Thomas 1987 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:36,03
7. Baumann, Valentin 2002 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:36,56
8. Rai, Nikesh 2001 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:37,53
9. Kostyra, Max 2005 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:38,93

10. Krause, Julius 2004 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:38,97
11. Mahbud Arrousou, Ayoub 2004 DLRG OG Erkrath e.V. 00:43,81
12. Fazio, Julian 2006 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:48,28
13. Droste, Carl-Frederick 2005 Ohne Verein 00:49,03
14. Mucha, Michael 2004 Ohne Verein 00:50,41
15. Haeger, Maxime 2004 Bergisches Internat 00:50,47
16. Roessen, Robin 2005 Bergisches Internat 00:52,75
17. Regh, Jan-Levin 2006 DLRG OG Erkrath e.V. 01:08,12
18. Rendel, Rudolf 2006 Bergisches Internat 01:08,34
19. Ohlms, Constantin 2005 Bergisches Internat 01:12,25

Wettkampf 11 - 50 m Freistil weiblich
Jahrgänge 2003 - 2006

1. Trapphagen, Paula Madita 2003 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:35,38
2. Schneider, Vivien 2005 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:38,62
3. Overhaus, Amelie 2005 Ohne Verein 00:39,97
4. Breuer, Lara 2006 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:40,25
5. Dahmen, Marlene 2006 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:40,26
6. Regh, Hannah 2004 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:41,82
7. Eickholt, Enya 2005 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:42,03
8. Stegemann, Lea 2005 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:43,78
9. Steffl, Alea 2006 Schwimmschule Seifert 00:44,15

10. Paeßler, Saskia 2005 DLRG OG Erkrath e.V. 00:46,66
11. Cuesta-Fuoß, Sofia 2006 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:47,34
12. Seibel, Martha 2006 Bergisches Internat 00:59,03

abgemeldet
 Regh, Hannah 2004 TuS Erkrath 1930 e.V.  

Jahrgänge 1998 und älter
1. Perkuhn, Alina 1997 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:31,66
2. Geschoreck, Verena 1995 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:36,88
3. Keil, Kerstin 1961 Ohne Verein 00:47,84

abgemeldet
 Kosciuk, Kamila 1982 Bergisches Internat  
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Wettkampf 11 - 50 m Freistil weiblich
Offene Wertung

1. Perkuhn, Alina 1997 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:31,66
2. Trapphagen, Paula Madita 2003 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:35,38
3. Geschoreck, Verena 1995 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:36,88
4. Schneider, Vivien 2005 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:38,62
5. Overhaus, Amelie 2005 Ohne Verein 00:39,97
6. Breuer, Lara 2006 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:40,25
7. Dahmen, Marlene 2006 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:40,26
8. Regh, Hannah 2004 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:41,82
9. Eickholt, Enya 2005 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:42,03

10. Stegemann, Lea 2005 TSV Hochdahl 64 e.V. 00:43,78
11. Steffl, Alea 2006 Schwimmschule Seifert 00:44,15
12. Paeßler, Saskia 2005 DLRG OG Erkrath e.V. 00:46,66
13. Cuesta-Fuoß, Sofia 2006 TuS Erkrath 1930 e.V. 00:47,34
14. Keil, Kerstin 1961 Ohne Verein 00:47,84
15. Seibel, Martha 2006 Bergisches Internat 00:59,03

Wettkampf 12 - 2 x 50 m Freistil Generationenstaffeln
Offene Wertung
1. Trappis, Die (X) 0 Ohne Verein 01:09,16

Trapphagen, Paula Madita - Jg. 2003 (F) - 
Trapphagen, Ingo - Jg. 1969 (M) -  100m: 01:09,16

2. Overhaus, Staffel (X) 0 Ohne Verein 01:14,50
Overhaus, Markus - Jg. 1971 (M) - 
Overhaus, Lena - Jg. 2002 (F) -  100m: 01:14,50

3. Sohn, Vater und (X) 0 TuS Erkrath 1930 e.V. 01:18,16
Krause, Julius - Jg. 2004 (M) - 
Krause, Fabian - Jg. 1966 (M) -  100m: 01:18,16

4. Schneiders, Die (X) 0 Ohne Verein 01:20,28
Schneider, Vivien - Jg. 2005 (F) - 
Schneider, Andreas - Jg. 1974 (M) -  100m: 01:20,28

5. Wale, Die flinken (X) 0 Ohne Verein 01:32,13
Keil, Kerstin - Jg. 1961 (F) - 
Stolte, Robert - Jg. 1998 (M) -  100m: 01:32,13

6. Finis, Die (X) 0 Ohne Verein 01:35,15
Cuesta-Fuoß, Sofia - Jg. 2006 (F) - 
Fuoß, Petra - Jg. 1971 (F) -  100m: 01:35,15

abgemeldet
 Kosciuk, Familie (F) 1982 Bergisches Internat  

Kosciuk, Kamila - Jg. 1982 (F) - 
Kosciuk, Ryszard - Jg. 1951 (F) - 
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Wettkampf 12 - 2 x 50 m Freistil Generationenstaffeln
Offene Wertung

 von Kürten, Staffel (X) 0 TSV Hochdahl 64 e.V.  
von Kürten, Lara - Jg. 2010 (F) - 
von Kürten, Lutz - Jg. 1972 (M) - 

Wettkampf 13 - 4 x 50 m Freistil Staffeln der Schuljahre 5-10
Offene Wertung
1. Internat 2, Bergisches (X) 0 Bergisches Internat 02:49,47

Seibel, Martha - Jg. 2006 (F) - 
Kitzing, Marina - Jg. 2002 (F) - 
Selimovic, Alen - Jg. 2006 (M) - 
Ohlms, Constantin - Jg. 2005 (M) -  200m: 02:49,47

2. Seepferdchen, Hochdahler (X) 2005 Gymnasium Hochdahl 03:06,37
Overhaus, Amelie - Jg. 2005 (F) - 
Dekker, Lea - Jg. 2005 (F) - 
Grafel, Yannik - Jg. 2004 (M) - 
Mahbud Arrousou, Ayoub - Jg. 2005 (M) -  200m: 03:06,37

3. Delfine, Hochdahler (X) 0 Gymnasium Hochdahl 03:07,62
Möhle, Leo - Jg. 2005 (M) - 
Rost, Ben - Jg. 2005 (M) - 
Papst, Viktoria - Jg. 2005 (F) - 
Bongartz, Emma - Jg. 2005 (F) -  200m: 03:07,62

4. Erkrath 2, Realschule (X) 0 Realschule Erkrath 04:01,41
Lutz, Eva - Jg. 2006 (F) - 
Uertz, Ricarda - Jg. 2005 (F) - 
Kulawik, Kerstin - Jg. 2004 (F) - 
Kähler, Julian - Jg. 2006 (M) -  200m: 04:01,41

5. Erkrath 1, Realschule (X) 0 Realschule Erkrath 04:12,94
Schulte, Merle - Jg. 2007 (F) - 
Heinz, Katharina - Jg. 2007 (F) - 
Veen, Finja - Jg. 2007 (F) - 
Halilovic, Alejna - Jg. 2007 (F) -  200m: 04:12,94

6. Internat 1, Bergisches (X) 0 Bergisches Internat 04:21,97
Perz, Dominique - Jg. 2003 (M) - 
Haeger, Maxime - Jg. 2004 (M) - 
Roessen, Robin - Jg. 2005 (M) - 
Droste, Sascha - Jg. 2004 (M) -  200m: 04:21,97

abgemeldet
 Louisa Kahl, Staffel (X) 0 TSV Hochdahl 64 e.V.  
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Wettkampf 14 - offenen Staffelgemeinschaften über 4 x 50 m Freistil
Offene Wertung

1. Hochdahl, TSV (X) 0 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:58,85
Wilms, Wolfgang - Jg. 1983 (M) - 
Zorn, Niklaas - Jg. 1989 (M) - 
Perkuhn, Alina - Jg. 1997 (F) - 
Dietrich, Michael - Jg. 1990 (M) -  200m: 01:58,85

2. 1, Neanderbad (X) 0 Ohne Verein 02:00,90
Kasper, Leon - Jg. 1997 (M) - 
Heldt, Christian - Jg. 1990 (M) - 
Eckers, Till - Jg. 1978 (M) - 
Paschka, Nils - Jg. 1998 (M) -  200m: 02:00,90

3. Hochdahl - Triathlon, TSV (X) 0 TSV Hochdahl 64 e.V. 02:08,44
Eigelshofen, Frank - Jg. 1961 (M) - 
Wutscherk, Thomas - Jg. 1957 (M) - 
Franken, Oliver - Jg. 1966 (M) - 
Voss, Michael - Jg. 1965 (M) -  200m: 02:08,44

4. 2, Neanderbad (X) 0 Ohne Verein 02:09,09
Thomas, Alina - Jg. 1990 (F) - 
Stephan, Pascal - Jg. 1992 (M) - 
Samus, Oliver - Jg. 1992 (M) - 
Tsypkin, Maxim - Jg. 1992 (M) -  200m: 02:09,09

5. 3, TSV Hochdahl (X) 0 TSV Hochdahl 64 e.V. 02:18,47
Langenbach, Jan - Jg. 2003 (M) - 
Begemann, Lennert - Jg. 2002 (M) - 
Rai, Nikesh - Jg. 2001 (M) - 
Milenkowski, Marko - Jg. 2002 (M) -  200m: 02:18,47

6. 1, TSV Hochdahl (X) 0 TSV Hochdahl 64 e.V. 02:35,97
Overhaus, Lena - Jg. 2002 (F) - 
Weiland, Jette - Jg. 2004 (F) - 
Heinke, Lea - Jg. 2004 (F) - 
Schneider, Vivien - Jg. 2005 (F) -  200m: 02:35,97

7. Hochdahl - Triathlon 2, TSV (X) 0 TSV Hochdahl 64 e.V. 02:46,81
Cuesta, Javier - Jg. 1971 (M) - 
Rente, Vera - Jg. 1970 (F) - 
Mucha, Lukas - Jg. 1971 (M) - 
Dietz, Alexandra - Jg. 1972 (F) -  200m: 02:46,81

8. 2, TSV Hochdahl (X) 0 TSV Hochdahl 64 e.V. 02:58,72
Eickholt, Enya - Jg. 2005 (F) - 
Schmitz, Alina - Jg. 2002 (F) - 
Bongartz, Emma - Jg. 2005 (F) - 
Regh, Hannah - Jg. 2004 (F) -  200m: 02:58,72

9. Kampfschwimmer, Die (X) 0 TuS Erkrath 1930 e.V. 03:10,60
Scalabrin, Pia - Jg. 2004 (F) - 
Jungbluth, Pia - Jg. 2005 (F) - 
Werner, Julia - Jg. 2005 (F) - 
Paeßler, Saskia - Jg. 2005 (F) -  200m: 03:10,60
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Wettkampf 14 - offenen Staffelgemeinschaften über 4 x 50 m Freistil
Offene Wertung
10. Funsport, Millrath (X) 0 Ohne Verein 03:13,15

Stolte, Robert - Jg. 1998 (M) - 
Keil, Kerstin - Jg. 1961 (F) - 
Lux, Gabi - Jg. 1966 (F) - 
Stolte, Wolfgang - Jg. 1957 (M) -  200m: 03:13,15

Wettkampf 15 - 100 m Brust männlich
Jahrgänge 2003 - 2006
1. Droste, Sascha 2004 Bergisches Internat 01:26,35
2. Perz, Dominique 2003 Bergisches Internat 01:32,91
3. Langenbach, Jan 2003 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:33,19
4. Guthoff, Julian 2005 TuS Erkrath 1930 e.V. 01:51,13
5. Haeger, Maxime 2004 Bergisches Internat 02:13,88

abgemeldet
 Foley, Sean 2006 Ohne Verein  
 Weber, Henry 2005 Ohne Verein  
 Skowronek, Louis 2004 Bergisches Internat  
 Houben, Jonas 2003 TuS Erkrath 1930 e.V.  
 Voets, Dane 2003 Bergisches Internat  

Jahrgänge 1999 - 2002
1. Milenkowski, Marko 2002 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:35,12
2. Seif, Saad 2002 TuS Erkrath 1930 e.V. 01:43,78
3. Ranft, Yaron 2002 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:43,87

abgemeldet
 Begemann, Lennert 2002 TSV Hochdahl 64 e.V.  

Jahrgänge 1998 und älter
1. Wilms, Wolfgang 1983 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:22,00

Offene Wertung
1. Wilms, Wolfgang 1983 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:22,00
2. Droste, Sascha 2004 Bergisches Internat 01:26,35
3. Perz, Dominique 2003 Bergisches Internat 01:32,91
4. Langenbach, Jan 2003 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:33,19
5. Milenkowski, Marko 2002 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:35,12
6. Seif, Saad 2002 TuS Erkrath 1930 e.V. 01:43,78
7. Ranft, Yaron 2002 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:43,87
8. Guthoff, Julian 2005 TuS Erkrath 1930 e.V. 01:51,13
9. Haeger, Maxime 2004 Bergisches Internat 02:13,88



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 16 - 100 m Brust weiblich
Jahrgänge 2003 - 2006

1. Heinke, Lea 2004 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:35,75
2. Breuer, Lara 2006 TuS Erkrath 1930 e.V. 01:38,60
3. Regh, Hannah 2004 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:41,72
4. Scalabrin, Pia 2004 TuS Erkrath 1930 e.V. 01:45,22
5. Weiland, Jette 2004 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:49,84
6. Heinecke, Maja 2003 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:50,25
7. Bongartz, Emma 2005 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:51,03
8. Cuesta-Fuoß, Sofia 2006 TuS Erkrath 1930 e.V. 01:52,97
9. van der Vee, Olivia 2006 Ohne Verein 01:55,57

abgemeldet
 Seibel, Martha 2006 Bergisches Internat  
 Regh, Hannah 2004 TuS Erkrath 1930 e.V.  
 Trapphagen, Paula Madita 2003 TuS Erkrath 1930 e.V.  
 Draken, Maya 2003 Bergisches Internat  

Jahrgänge 1999 - 2002
1. Overhaus, Lena 2002 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:34,21
2. Schmitz, Alina 2002 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:48,28
3. Kitzing, Marina 2002 Bergisches Internat 02:11,03

Jahrgänge 1998 und älter
1. Keil, Kerstin 1961 Ohne Verein 01:59,40

Offene Wertung
1. Overhaus, Lena 2002 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:34,21
2. Heinke, Lea 2004 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:35,75
3. Breuer, Lara 2006 TuS Erkrath 1930 e.V. 01:38,60
4. Regh, Hannah 2004 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:41,72
5. Scalabrin, Pia 2004 TuS Erkrath 1930 e.V. 01:45,22
6. Schmitz, Alina 2002 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:48,28
7. Weiland, Jette 2004 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:49,84
8. Heinecke, Maja 2003 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:50,25
9. Bongartz, Emma 2005 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:51,03

10. Cuesta-Fuoß, Sofia 2006 TuS Erkrath 1930 e.V. 01:52,97
11. van der Vee, Olivia 2006 Ohne Verein 01:55,57
12. Keil, Kerstin 1961 Ohne Verein 01:59,40
13. Kitzing, Marina 2002 Bergisches Internat 02:11,03

Wettkampf 17 - 100 m Freistil männlich
Jahrgänge 2003 - 2006

1. Droste, Sascha 2004 Bergisches Internat 01:15,81
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Wettkampf 17 - 100 m Freistil männlich
Jahrgänge 2003 - 2006

2. Perz, Dominique 2003 Bergisches Internat 01:28,22
3. Guthoff, Julian 2005 TuS Erkrath 1930 e.V. 01:34,41
4. Breza, Hubert 2003 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:35,34
5. Droste, Carl-Frederick 2005 Ohne Verein 01:46,84
6. Haeger, Maxime 2004 Bergisches Internat 01:56,15

abgemeldet
 Weber, Henry 2005 Ohne Verein  
 Houben, Jonas 2003 TuS Erkrath 1930 e.V.  
 Voets, Dane 2003 Bergisches Internat  

Jahrgänge 1999 - 2002
1. Müller, Dennis 2001 TuS Erkrath 1930 e.V. 01:09,38
2. Seif, Saad 2002 TuS Erkrath 1930 e.V. 01:20,28
3. Milenkowski, Marko 2002 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:21,94
4. Begemann, Lennert 2002 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:23,50
5. Baumann, Valentin 2002 TuS Erkrath 1930 e.V. 01:27,19
6. Rai, Nikesh 2001 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:29,66

abgemeldet
 Brockerhoff, Niclas 2002 TSV Hochdahl 64 e.V.  

Jahrgänge 1998 und älter
1. Dietrich, Michael 1990 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:02,25
2. Fröschl, David 1982 Ohne Verein 01:06,09
3. Laxa, Thomas 1987 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:24,78

Offene Wertung
1. Dietrich, Michael 1990 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:02,25
2. Fröschl, David 1982 Ohne Verein 01:06,09
3. Müller, Dennis 2001 TuS Erkrath 1930 e.V. 01:09,38
4. Droste, Sascha 2004 Bergisches Internat 01:15,81
5. Seif, Saad 2002 TuS Erkrath 1930 e.V. 01:20,28
6. Milenkowski, Marko 2002 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:21,94
7. Begemann, Lennert 2002 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:23,50
8. Laxa, Thomas 1987 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:24,78
9. Baumann, Valentin 2002 TuS Erkrath 1930 e.V. 01:27,19

10. Perz, Dominique 2003 Bergisches Internat 01:28,22
11. Rai, Nikesh 2001 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:29,66
12. Guthoff, Julian 2005 TuS Erkrath 1930 e.V. 01:34,41
13. Breza, Hubert 2003 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:35,34
14. Droste, Carl-Frederick 2005 Ohne Verein 01:46,84
15. Haeger, Maxime 2004 Bergisches Internat 01:56,15
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Wettkampf 18 - 100 m Freistil weiblich
Jahrgänge 2003 - 2006
1. Schneider, Vivien 2005 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:33,28
2. Dahmen, Marlene 2006 TuS Erkrath 1930 e.V. 01:35,50
3. Breuer, Lara 2006 TuS Erkrath 1930 e.V. 01:40,75
4. Cuesta-Fuoß, Sofia 2006 TuS Erkrath 1930 e.V. 01:52,75

abgemeldet
 Seibel, Martha 2006 Bergisches Internat  
 Stegemann, Lea 2005 TSV Hochdahl 64 e.V.  

Jahrgänge 1998 und älter
1. Perkuhn, Alina 1997 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:16,06

abgemeldet
 Dietrich, Alexandra 1994 TSV Hochdahl 64 e.V.  

Offene Wertung
1. Perkuhn, Alina 1997 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:16,06
2. Schneider, Vivien 2005 TSV Hochdahl 64 e.V. 01:33,28
3. Dahmen, Marlene 2006 TuS Erkrath 1930 e.V. 01:35,50
4. Breuer, Lara 2006 TuS Erkrath 1930 e.V. 01:40,75
5. Cuesta-Fuoß, Sofia 2006 TuS Erkrath 1930 e.V. 01:52,75

Abschnittsende: 18:41 Uhr
Protokollende: 18:42 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer
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Wettkampfbecken
6 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 20°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 25 m Brust männlich
Wettkampf 2 25 m Brust weiblich
Wettkampf 3 25 m Kraul männlich
Wettkampf 4 25 m Kraul weiblich
Wettkampf 5 2 x 25 m Freistil Generationenstaffeln
Wettkampf 6 4 x 25 m Freistil Grundschulstaffeln
Wettkampf 7 offenen Staffelgemeinschaften über 4 x 25 m Freistil

Wettkampf 7 - offenen Staffelgemeinschaften über 4 x 25 m Freistil
Offene Wertung
1. Erkrath, TuS (X) 0 TuS Erkrath 1930 e.V. 01:27,66

Schmale, Luis - Jg. 2008 (M) - 
Schmale, Mona - Jg. 2007 (F) - 
Stader, Pia - Jg. 2007 (F) - 
Kürten, Frida - Jg. 2008 (F) -  100m: 01:27,66

Abschnittsende: 15:41 Uhr
Protokollende: 15:42 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer


